
                                                                           

                                                          

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 10 ноября 2019 года                                                        № 117/825 
Петропавловск-Камчатский 

 

О представлении к поощрению организаторов выборов                                                   
Петропавловск-Камчатского городского округа 

В связи с 25-летием избирательной системы Камчатского края 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия п о с т а н о в л я е т: 

 

  За организацию и проведение выборов, безупречную и 

продолжительную работу в избирательной системе, ходатайствовать перед 

Избирательной комиссией Камчатского края о поощрении членов 

избирательных комиссий Петропавловск-Камчатского городского округа 

согласно прилагаемым представлениям.  
 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Я. В. Костроба 

 

 Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                С. В. Графская 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


